令和２年４月 30 日

保 護 者  様

北 越 高 等 学 校

校 長 加藤 寿一

臨時休業の延長について（お知らせ）

陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教育活動にご

理解とご協力を賜り、御礼申し上げます。

さて、4月15日付けお知らせにて、4月16日（木）から5月6日（水）までの臨時休業をお伝えしま

したが、新型コロナウイスの感染拡大防止の対応のため、下記のとおり臨時休業期間を延長します。

つきましては、4月15日付けお知らせの「３ 休業中の家庭での過ごし方」を再度ご確認いただき、ご

家庭でのご指導をよろしくお願いいたします。

記

１ 臨時休業延長期間   令和２年５月７日（木）～５月１０日（日）

・ 学習課題をGoogle G suiteで配信します。

・ 感染拡大防止の観点より、原則自宅待機とし、不要不急の外出を控え、自宅学習、健康管理等に努め

てくださいますようお願いします。

・ 必ず朝晩の検温をお願いいたします。また、感染が判明した場合や感染の疑いが強い場合は、学校に

ご連絡ください。

２ その他

・ ５月１１日（月）に授業を再開する予定ですが、状況によっては予定が変更となる場合があります。

その場合は、さくら連絡網及び学校ホームページにてお知らせいたします。

担 当

教 頭 舩木 和久

℡ 025-245-5681